
Q 885 Walsrode Ã Benefeld Ã Visselhövede Ã Kirchwalsede Ã Rotenburg (Wümme)

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
� Weser-Ems-Bus - Betrieb Bremen

Bürgerbus Visselhövede e.V., www.buergerbus.visselhoevede.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

1885 1885 1885 1885 1885 1885 1885 1885 1885 1885 1885 1885 1885 1885 1885
001 003 901 009 905 005 909 007 011 013 015 911 021 023 019

Verkehrsbeschrßnkungen S S F S S200 S200 S200 S F S200 S 

Hinweise 277 237 237 BBB 237 KB KB 237 KB BBB

an; 556/557 aus Walsrode/Bomlitz 17.10 17.16

18.10 18.16
21.10 21.16
23.10 23.16
25.10 25.16

37.13 47.15
08.7 03.9 28.10 45.13 55.15 28.16
10.7 05.9
11.7 06.9
12.7 07.9

40.6 13.7 15.7 08.9 11.9 30.10 03.12 48.13 48.13 58.15 30.16
43.6 16.7 18.7 11.9 14.9 32.10 06.12 51.13 51.13 01.16 32.16
45.6 18.7 20.7 13.9 16.9 33.10 08.12 53.13 53.13 03.16 33.16

25.7 17.9 20.9
49.6 27.7 22.7 22.9 35.10 10.12 55.13 55.13 05.16 35.16
51.6 28.7 57.13 07.16

29.7
30.7 13.12

ab! nach Bremen 27.12

31.7
33.7
34.7

52.6 58.13 08.16
35.7

54.6 36.7 00.14 10.16
55.6 37.7 01.14 11.16
56.6 38.7 02.14 12.16

an; 880/885 von Visselhövede 55.11 43.13 53.15
an; 880 von Rotenburg (W.) 36.13 06.16

58.6 41.7 08.12 44.13 03.14 13.16
42.7
45.7
46.7

04.7 14.12 50.13 09.14 19.16
07.7 12.14 22.16
11.7

an; 887 von Brockel/Bothel 16.13 16.15

12.7 17.13 16.14 17.15 26.16
18.14 28.16

21.13 21.15

22.7 26.14 36.16
24.7 28.14 38.16
25.7 29.14 39.16
27.7 31.14 41.16
32.7

36.14 46.16
38.14 48.16
42.14 52.16

Montag - Freitag

Walsrode, Vogelpark
Hünzingen, Ortsmitte
Hünzingen, Alte Schule
Ebbingen, Kreuzung

Benefeld, Waldorfschule
Hilligensehl
Kettenburg, Fahlbeck
Kettenburg, Griemen
Kettenburg, Schützenhaus

Kettenburg, Walsroder Str.
Visselhövede, Großer-Kamp-Straße
Visselhövede, Dammstraße

Visselhövede, Schule
Visselhövede, Markt
Visselhövede, Goethestr./Combi
Visselhövede, Stadtpark
Visselhövede, Bahnhof

Visselhövede, Verdener Straße
Nindorf, Zur Reith
Nindorf, Im Blöcken
Visselhövede, Nindorfer Straße
Nindorf, Zur Einigkeit
Wittorf, Abzw. Nindorf
Grapenmühlen
Wittorf, Bahnhof

Wittorf, Dorfgemeinschaftshaus
Wittorf, Zum Dicken Holz
Jeddingen, Heidmark
Jeddingen, Grundschule
Lüdingen
Weißenmoor
Kirchwalsede, Schule

Kirchwalsede, Am Schützenholz
Westerwalsede, Zur Beekwiese
Kirchwalsede, An der Ziegelei

ROW-Unterstedt, Ortsmitte
ROW-Unterstedt, Krankenhaus
Rotenburg(W), Kleekamp
Rotenburg(W), Berufsschulz.
Rotenburg(W), Gerberstraße
Rotenburg(W), Verden/Hollestr.
Rotenburg(W), Burgstraße
Rotenburg(W), Bahnhof 2

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS
S200- an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (27.01. & 05.07.2023)
F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS
277 - Anrufbus: verkehrt nur bei telefonischer Anmeldung am Vortag bis 18 Uhr unter Tel.: 0421/57843186.
237 - Anrufbus: verkehrt nur bei telefonischer Anmeldung bis spätestens 1 Std. vor Fahrtantritt unter Tel.: 0421/57843186.
BBB - Bedienung erfolgt mit einem achtsitzigen Bürgerbus
KB - Bedienung durch 8-sitzigen Kleinbus
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Q 885 Rotenburg (Wümme) Ã Kirchwalsede Ã Visselhövede Ã Benefeld Ã Walsrode

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
� Weser-Ems-Bus - Betrieb Bremen

Bürgerbus Visselhövede e.V., www.buergerbus.visselhoevede.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

1885 1885 1885 1885 1885 1885 1885 1885 1885 1885 1885 1885 1885
002 004 028 016 010 036 906 030 032 034 024 912 910

Verkehrsbeschrßnkungen S S S S S200 F S200 S200 S200 S F 

Hinweise KB 99 237 BBB 237 BBB 237 237

39.6
42.6
45.6
48.6
49.6
50.6
52.6
00.7

56.6
01.7 02.7

06.7
09.7 53.8

50.8 45.11 27.12 10.13 33.13
51.8 46.11 28.12 11.13 34.13

16.7 54.8 49.11 31.12 14.13 37.13
15.7 56.8 59.8 51.11 33.12 16.13 39.13
18.7 57.8 52.11 34.12 17.13 40.13
19.7 58.8 53.11 35.12 18.13 41.13
20.7 59.8 54.11 36.12 19.13 42.13
21.7 00.9 55.11 37.12 20.13
22.7 01.9 56.11 38.12 21.13
23.7 02.9 57.11 39.12 22.13
24.7 03.9 58.11 40.12 23.13
25.7 04.9 59.11 41.12 24.13
26.7 05.9 00.12 42.12 25.13
27.7 06.9 01.12 43.12 26.13 45.13

an; 880/889 von Rotenburg (W.) 17.12 47.15 15.18

29.7 08.9 58.9 03.12 30.12 45.12 28.13 47.13 58.15 30.18 30.18
31.7 11.9 06.12 32.12 48.12 31.13 32.18 32.18
34.7 00.10 09.12 35.12 51.12 34.13 00.16 35.18 35.18
35.7 01.10 10.12 36.12 52.12 35.13 01.16 36.18 36.18
38.7 03.10 13.12 39.12 55.12 38.13 03.16 39.18 39.18

14.12 56.12 39.13
15.12 57.12 40.13
16.12 58.12 41.13

41.7 05.10 18.12 00.13 43.13 05.16
51.7

08.10 08.16
10.10 10.16
12.10 12.16
15.10 15.16

ab; 556/557 nach Walsrode/Bomlitz 17.10 17.16

Montag - Freitag

Rotenburg(W), Bahnhof 2
Rotenburg(W), Mühlenstraße
Rotenburg(W), Verdener/KurzeStr
Rotenburg(W), Berufsschulz.
Rotenburg(W), Kleekamp
ROW-Unterstedt, Krankenhaus
ROW-Unterstedt, Ortsmitte
Westerwalsede, Zur Beekwiese

Kirchwalsede, An der Ziegelei
Kirchwalsede, Am Schützenholz

Weißenmoor
Lüdingen

Jeddingen, Grundschule
Jeddingen, Heidmark
Wittorf, Zum Dicken Holz
Wittorf, Dorfgemeinschaftshaus
Wittorf, Bahnhof
Grapenmühlen
Wittorf, Abzw. Nindorf
Nindorf, Zur Einigkeit
Nindorf, Im Blöcken
Nindorf, Zur Reith
Visselhövede, Verdener Straße
Visselhövede, Bahnhof
Visselhövede, Stadtpark
Visselhövede, Goethestr./Combi

Visselhövede, Markt
Visselhövede, Schule
Visselhövede, Dammstraße
Visselhövede, Großer-Kamp-Straße
Kettenburg, Walsroder Str.
Kettenburg, Schützenhaus
Kettenburg, Griemen
Kettenburg, Fahlbeck
Hilligensehl
Benefeld, Waldorfschule

Ebbingen, Kreuzung
Hünzingen, Alte Schule
Hünzingen, Ortsmitte
Walsrode, Vogelpark

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS
S200- an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (27.01. & 05.07.2023)
F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS
KB - Bedienung durch 8-sitzigen Kleinbus
99 - fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
237 - Anrufbus: verkehrt nur bei telefonischer Anmeldung bis spätestens 1 Std. vor Fahrtantritt unter Tel.: 0421/57843186.
BBB - Bedienung erfolgt mit einem achtsitzigen Bürgerbus
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